

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2016

**CVR-nr. 10 12 87 81**

**Hvidehøj ApS**

**Sognevej 6**

**2640 Hedehusene**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Boye Hansen  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 8           |
| Balance  | 9           |
| Noter  | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hvidehøj ApS  
Sognevej 6  
2640 Hedehusene

Telefon: 46 56 11 16

CVR-nr.: 10 12 87 81

Stiftet: 30. december 1985

Hjemsted: Høje-Taastrup Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
31. regnskabsår

**Direktion**

Boye Hansen

**Revisor**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Spar Nord Bank A/S, Københavnsvej 65, 4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning og administration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 141.554 kr. mod 3.328 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2016</u>    | <u>2015</u>   |
|---|----------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>21.101</b>  | <b>14.670</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -2.940         | -2.941        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            | <b>18.161</b>  | <b>11.729</b> |
| Andre finansielle indtægter                       | 196.975        | 185.640       |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -33.657        | -193.102      |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>181.479</b> | <b>4.267</b>  |
| 1 Skat af årets resultat                          | -39.925        | -939          |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>141.554</b> | <b>3.328</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |               |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 0              | 50.000        |
| Overføres til overført resultat                   | 141.554        | 0             |
| Disponeret fra overført resultat                  | 0              | -46.672       |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>141.554</b> | <b>3.328</b>  |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |   |                  |                  |
|--------------------------|---|------------------|------------------|
| <b>Note</b>              |   | <b>2016</b>      | <b>2015</b>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                  |                  |
| 2                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0                | 2.940            |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt          | 0                | 2.940            |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>              | <b>0</b>         | <b>2.940</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                  |                  |
| 3                        | Udskudte skatteaktiver                  | 121.607          | 161.532          |
| 4                        | Tilgodehavende selskabsskat             | 33.770           | 28.478           |
|                          | Andre tilgodehavender                   | 474.975          | 527.769          |
|                          | Tilgodehavender i alt                   | 630.352          | 717.779          |
|                          | Andre værdipapirer og kapitalandele     | 767.010          | 719.584          |
|                          | Værdipapirer i alt                      | 767.010          | 719.584          |
|                          | Likvide beholdninger                    | 8                | 82               |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          | <b>1.397.370</b> | <b>1.437.445</b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                    | <b>1.397.370</b> | <b>1.440.385</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>           |                                       | <b>2016</b>      | <b>2015</b>      |
|---------------------------|---------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Note</b>               |                                       |                  |                  |
| <b>Egenkapital</b>        |                                       |                  |                  |
| 5                         | Virksomhedskapital                    | 200.000          | 200.000          |
| 6                         | Overført resultat                     | 154.371          | 12.817           |
| 7                         | Foreslået udbytte for regnskabsåret   | 0                | 50.000           |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>              | <b>354.371</b>   | <b>262.817</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |                                       |                  |                  |
|                           | Gæld til pengeinstitutter             | 29.443           | 0                |
|                           | Anden gæld                            | 1.013.556        | 1.177.568        |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.042.999        | 1.177.568        |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b>1.042.999</b> | <b>1.177.568</b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                 | <b>1.397.370</b> | <b>1.440.385</b> |

## Noter

---

|  | <u>2016</u>       | <u>2015</u>  |
|--|-------------------|--|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>               |                   |  |
| Årets regulering af udskudt skat               | 39.925            | 939  |
|  | <u>39.925</u>     | <u>939</u>   |
| <br>   |                   |  |
| <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>             |                   | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> |
|  |                   | <u>14.704</u>  |
| Kostpris 1. januar 2016                        |                   | 14.704   |
| <b>Kostpris 31. december 2016</b>              |                   | <u>14.704</u>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016           |                   | 11.764   |
| Årets afskrivninger                            |                   | 2.940  |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b> |                   | <u>14.704</u>  |
| <br>   |                   |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b> |                   | <u>0</u>   |
|  |                   |  |
|  | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u>                                      |
| <br>   |                   |  |
| <b>3. Udskudte skatteaktiver</b>               |                   |  |
| Udskudte skatteaktiver 1. januar 2016          | 161.532           | 162.471  |
| Udskudt skat af årets resultat                 | -39.925           | -939   |
|  | <u>121.607</u>    | <u>161.532</u>   |
| <br>   |                   |  |
| Udskudt skat påhviler følgende poster:         |                   |  |
| Materielle anlægsaktiver                       | 0                 | -647   |
| Fremført underskud fra tidligere år            | 121.607           | 162.179  |
|  | <u>121.607</u>    | <u>161.532</u>   |

## Noter

---

|   | <u>31/12 2016</u>     | <u>31/12 2015</u>     |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>4. Tilgodehavende selskabsskat</b>               |                       |                       |
| Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2016          | 28.478                | 11.340                |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år            | <u>732</u>            | <u>-11.340</u>        |
| Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år | 29.210                | 0                     |
| Betalt dansk udbytteskat for indeværende år         | <u>4.560</u>          | <u>28.478</u>         |
|   | <u><b>33.770</b></u>  | <u><b>28.478</b></u>  |
| <br>  |                       |                       |
| <b>5. Virksomhedskapital</b>                        |                       |                       |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016                   | <u>200.000</u>        | <u>200.000</u>        |
|   | <u><b>200.000</b></u> | <u><b>200.000</b></u> |
| <br>  |                       |                       |
| <b>6. Overført resultat</b>                         |                       |                       |
| Overført resultat 1. januar 2016                    | 12.817                | 59.489                |
| Årets overførte overskud eller underskud            | <u>141.554</u>        | <u>-46.672</u>        |
|   | <u><b>154.371</b></u> | <u><b>12.817</b></u>  |
| <br>  |                       |                       |
| <b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>       |                       |                       |
| Udbytte 1. januar 2016                              | 50.000                | 0                     |
| Udloddet udbytte                                    | -50.000               | 0                     |
| Udbytte for regnskabsåret                           | <u>0</u>              | <u>50.000</u>         |
|   | <u><b>0</b></u>       | <u><b>50.000</b></u>  |